
NUMATOMŲ ATLIKTI  DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr.  V24-0026342-3

Nr. Darbų pavadinimas
Mato 

vnt.
Kiekis

1 Pastovų, paukštinimų nuoma su įrengimu ir išardymu, transportavimu kompl. 1

2 Keltuvo nuoma, sumontavimas ir demontavimas kompl. 1

3 Laikinų tvorų segmentų nuoma, elementų įrengimas ir išardymas kompl. 1

4 Statybinio šiukšlių konteinerio nuoma kompl. 1

5 Plėvelės paklojimas sausai palėpėje ant grindų m2 440

6 Čerpinių stogų išardymas m2 690

7 Grebėstų ir ištisinio pakloto išardymas (stogo plotui) m2 690

8
Šlaitinių stogų plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę

iš viršaus m2
690

9 Šlaitinių stogų ilginis grebėstavimas tašeliais m2 690

10 Šlaitinių stogų skersinis grebėstavimas tašeliais m2 562

11 Šlaitinių stogų dengimas keraminėmis  čerpėmis m2 562

12 Nuosvyrų įrengimas iš cinkuotos skardos m2 160

13 Tarpšlaičių sąlajų įrengimas m 22

14 Šlaitinių stogų, dengtų čerpėmis, kraigų įrengimas m 56

15 Šlaitinių stogų medinių paklotų įrengimas, kai paklotas ištisinis m2 160

16 Gegnėgalių iš tašų pakeitimas m 12

17 Gegnių sutvirtinimas, jas iš abiejų pusių apkalant lentomis m 24

18 Stogo plokštumos lyginimas m2 690

19
Šlaitinių stogų dangų prijungimo prie vertikalių paviršių įrengimas, kai jungtys

skardos profilių m 30

20 Tūrinių stoglangių dengimas lygia skarda m2 12

21 Karkaso įrengimas iš medinių tašelių m2 12

22 Tūrinių stoglangių angų uždengimas žaliuzinio tipo skardinimais m2 5

23 Medinių paviršių antiseptinimas pastomis (stogo plotui) m2 690

24 Liukų keitimas, su fiksatoriais ir dujiniais amortizatoriais m2 1

Data: 2024-02-11

Užsakovas:  UAB Mano Būstas Vilnius

Objektas: Vaduvos g.    7, Vilnius

Problema: Reikalingi stogo remonto darbai

Defektas:  DA583599

Sprendimas: Atlikti stogo remonto darbus. Keičiant stogo dangą, atstatant demontuotus 

kaminus.

Paruošiamieji darbai

Stogo remonto darbai

Gegnių remontas, kitos medinės konstrukcijos

Vertikalūs prijungimai, skardos

Tūrinių stoglangių remontas

Kopėčių, liuko su kopėčiomis, apsauginės tvorelės, sniego užtvaros montavimas

Lietaus nuvedimo sistemos keitimas

Esamų senų medinių paviršių antiseptikavimas ir dažymas



Nr. Darbų pavadinimas
Mato 

vnt.
Kiekis

25 Kryptinių stogo latakų keitimas m 106

26 Lietvamzdžių keitimas m 50

27 Lietvamzdžių alkūnių montavimas vnt 25

28 Vand.nutekėjimui įlajų, piltuvų keitimas vnt 4

29
Kaminų mūrijimas (dabar du kaminai demontuoti, kaminai išlikę palėpėje iki

stogo dangos) m3
3

30 Kamino gaubtų, kepurių įrengimas iš cinkuotos skardos m2 7

Pastaba:

(i) pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs;

(ii) rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti tikslius darbų kiekius ir laikinų saugos priemonių, aptvėrimų 

ir kitų reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje;

Aktą paruošė: Saulius Reva

Kaminų remontas, mūras

Kaminų paviršių tinkavimas, aptaisymas, stogeliai, gaubtai






























